
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 298536-2015 z dnia 2015-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przasnysz 
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do: I. 4 punktów odbioru energii 
- zasilania budynków, lokali biurowych i obiektów użytkowych (zegar), dla których 
płatnikiem faktur za energię elektryczną jest Gmina Miasto... 
Termin składania ofert: 2015-11-12  

 

Przasnysz: Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Przasnysz i 10 placówek 
miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów 
użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego 
Numer ogłoszenia: 342096 - 2015; data zamieszczenia: 14.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 298536 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej dla 
Urzędu Miasta Przasnysz i 10 placówek miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby 
eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii 
elektrycznej do: I. 4 punktów odbioru energii - zasilania budynków, lokali biurowych i 
obiektów użytkowych (zegar), dla których płatnikiem faktur za energię elektryczną jest 
Gmina Miasto Przasnysz. II. 19 punktów odbioru energii - zasilania budynków, lokali i 
obiektów użytkowych dla których płatnikami faktur za energię elektryczną są następujące 
placówki: 1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnych im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu, ul. Żwirki i Wigury 6, 2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. H. Sienkiewicza, ul. Jana 
Kili ńskiego 1, 3) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Noblistów Polskich, 
ul. Orlika 48, 4) Miejskie Przedszkole Nr 1 im. M. Kownackiej, ul. Lipowa 8 5) Miejskie 
Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Świerczewo 8 6) Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Z. Nałkowskiej, ul. Jana Kilińskiego 2 7) Miejski Dom Kultury im. St. Ostoi - 



Kotkowskiego, ul. 3-go Maja 16 8) Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Makowska 23 9) Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Św. St. Kostki 5 10) Muzeum Historyczne, ul. Rynek 1, 06-
300 Przasnysz III. 35 punktów zasilania oświetlenia ulicznego (rozliczanych w grupie 
taryfowej C12a), dla których płatnikiem faktur za energię elektryczną jest Gmina Miasto 
Przasnysz. Szacunkowa ilość dostarczanej energii (+/- 10%) w okresie dostawy 1 307 600 
kWh, w tym energia rozliczana: a) całodobowo lub ryczałtowo (w grupach C11 oraz R) 423 
900 kWh b) w strefie 1 (szczytowej dla grup C12a) 176 700 kWh c) w strefie 2 
(pozaszczytowej dla grup C12a) 707 000 kWh Moc umowna dla wszystkich punktów odbioru 
wynosi łącznie 793,50 kW.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 284272,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 338718,09  
• Oferta z najniższą ceną: 338718,09 / Oferta z najwyższą ceną: 355444,91  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


